檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：許凱雯

電話：03-9251000分機1441

電子信箱：e8805014@mail.e-land.gov.tw

受文者：宜蘭縣立文化國民中學

發文日期：中華民國100年10月5日

發文字號：府教體字第1000152676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(100D092018_100D2038718.pdf)

主旨：轉知行政院衛生署疾病管制局傳染病數位學習網「魔法疫

學院─流感防治大考驗」活動eDM1份(如附件)，請 貴校

鼓勵所屬人員踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部100年10月3日臺體(二)字第1000175689號書函

辦理。

二、該局為推廣流感防治相關數位課程，並鼓勵各級機構人員

及民眾上網學習，特舉辦旨揭活動。

三、活動時間自100年9月26日中午12時起至11月8日中午12時

止，凡係該學習網學員(免費加入)於活動期間，依規定通

關成功，即可參加抽獎；獎品包括多功能智慧型手機、ICA

SH卡(儲值100元)及禮券等。

四、請鼓勵所屬人員利用公餘時間踴躍上網參加，相關活動內

容請逕至傳染病數位學習網(http://elearning.cdc.gov.

tw)查閱。

正本：本府所屬各級學校

副本：本府教育處 2011-10-06
08:15:34